
2025 年 3月吉日 

お取引先様各位 

株式会社エイリイ・エンジニアリング 

代表取締役 若海 良一 

 

株主変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

時下益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社親会社である日本電計株式会社は、東明工業株式会社に対して日本電計

株式会社が保有する弊社発行株式の全てを譲渡すること（以下、「本件譲渡」といいます）に

合意し、2025年 3 月 24日に本件譲渡を実行したことをお知らせします。 

 

なお、株主変更後においても、これまでの当社の事業内容やサービス提供体制に変更はござ

いません。引き続き、お取引様のニーズにお応えするべく、事業領域を拡大し持続可能な新

規事業展開を図り更なる発展を目指して参ります。 

今後とも変わらずのご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【株式会社エイリイ・エンジニアリング】 

代表取締役 ： 二ノ宮 啓 

本社所在地 ： 埼玉県飯能市大字双柳 1054 番地 

設立 ： 1978 年 4月 5 日 

資本金 ： 100 百万円 

URL ： https://www.alae.co.jp 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

埼玉県飯能市大字双柳 1054 番地 

株式会社エイリイ・エンジニアリング 

担当：取締役総務部長 小野瀨 郷志    電話番号：042-983-1701 


